[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

16.12.2014                                                                                                                                № 46
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 16.12.2014
Время проведения заседания 12:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович
Кузина Марина Дмитриевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 36 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию АНО «ЦДПО», АНО ДПО «КСА», АНО УКК «ПромСтройБезопасность». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Болотова Ирина Аркадьевна
	ООО «УХТАЖИЛФОНД», ИНН 1102055018, ОГРН 1071102001695, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер по охране труда
	1.2. Земляные работы

	2
	Сердитова Елена Васильевна
	ООО «УХТАЖИЛФОНД», ИНН 1102055018, ОГРН 1071102001695, Республика Коми, г. Ухта
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО).

	3
	Ткаченко Елена Юрьевна
	ООО «УХТАЖИЛФОНД», ИНН 1102055018, ОГРН 1071102001695, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер по эксплуатации жилфонда
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО).

	4
	Коптяева Ольга Сергеевна
	ОАО «Коми тепловая компания», ИНН 1101205461, ОГРН 1041100412682, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженер ПТО
	4.1. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения

	5
	Кобелев Иван Николаевич
	ООО «КРОНА», ИНН 2905007736, ОГРН 1042901402390, Архангельская область, г. Коряжма
	Мастер по ремонту оборудования
	1.8. Монтаж металлических конструкций.

	6
	Аникина Юлия Владимировна
	ООО «Антикор-Эжва», ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	27. Промышленные печи и дымовые трубы.

	7
	Бузаев Дмитрий Владимирович
	ООО ПТК «Тетра», ИНН 1121010615, ОГРН 1021101124021, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник участка инженерных сетей
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения

	8
	Ганин Денис Анатольевич
	ООО ПТК «Тетра», ИНН 1121010615, ОГРН 1021101124021, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Производитель работ
	1.4. Свайные работы

	9
	Скандаков Александр Михайлович
	ООО ПТК «Тетра», ИНН 1121010615, ОГРН 1021101124021, Республика Коми, г. Сыктывкар.
	Главный энергетик
	20. Устройство сетей электроснабжения

	10
	Андреев Анатолий Николаевич
	ООО «Коми-Юг-Геология», ИНН 1101034537, ОГРН 1021100507229, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Буровой мастер
	1.3. Устройство скважин

	11
	Карпович Степан Александрович
	ООО «Коми-Юг-Геология», ИНН 1101034537, ОГРН 1021100507229, Республика Коми, г. Сыктывкар.
	Главный инженер
	1.3. Устройство скважин

	12
	Клюзко Владимир Васильевич
	ООО «Коми-Юг-Геология», ИНН 1101034537, ОГРН 1021100507229, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Буровой мастер
	1.3. Устройство скважин

	13
	Харламенков Алексей Александрович
	ООО «ЖСК-2006», ИНН 1102052120, ОГРН 1061102017217, Республика Коми, г. Ухта
	Генеральный директор
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	14
	Соболева Алла Сергеевна
	ООО «ГЭС-Ухта», ИНН 1102060473, ОГРН 1081102003586, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами.

	15
	Ягодников Юрий Юрьевич
	ООО «ГЭС-Ухта», ИНН 1102060473, ОГРН 1081102003586, Республика Коми, г. Ухта
	Мастер СМР
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник).

	16
	Максимов Иван Юрьевич
	ООО «Альфаремстрой», ИНН 1101125110, ОГРН 1061101022982, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Мастер общестроительных работ
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций.

	17
	Долгов Михаил Юрьевич
	ООО «ДСК «Карьер», ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, Республика Коми, Сысольский р-н, с. Визинга.
	Директор
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	18
	Рыжков Алексей Дмитриевич
	ООО «ДСК «Карьер», ИНН 1110003574, ОГРН 106110902719, Республика Коми, Сысольский р-н, с. Визинга
	Главный инженер
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	19
	Канев Александр Николаевич
	ООО «Север строй», ИНН 1119002078, ОГРН 1021101096796, Республика Коми, Ижемский р-н, п. Щельяюр
	Старший мастер участка
	1.2. Земляные работы

	20
	Канев Николай Егорович
	ООО «Север строй», ИНН 1119002078, ОГРН 1021101096796, Республика Коми, Ижемский р-н, п. Щельяюр
	Инженер ППО
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	21
	Канев Павел Геннадьевич
	ООО «Изьвастроитель Усть-Цильма», ИНН 1119003402; ОГРН 1051100740338; Республика Коми, Ижемский р-н, д. Диюр
	Главный инженер
	1.9. Монтаж деревянных конструкций.

	22
	Вокуев Валерьян Брониславович
	ООО «Изьвастроитель Усть-Цильма», ИНН 1119003402, ОГРН 1051100740338, Республика Коми, Ижемский р-н, д. Диюр
	Производитель работ
	1.10. Защита строительных конструкций.

	23
	Шумилова Вера Григорьевна
	ООО «Республиканская сетевая компания», ИНН 1101061957, ОГРН 1061101045400, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженре
	38. Строительный контроль за работами в области электроснабжения.

	24
	Дмитриев-Чесалкин Юрий Владимирович
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	25
	Иванов Дмитрий Александрович
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования.

	26
	Ильчук Максим Алексеевич
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	41. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов.

	27
	Исаев Газимагомед Халибрагинович
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	41. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов.

	28
	Камашев Александр Валерьевич
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник).

	29
	Кокорин Леонид Иванович
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	30
	Логвиненко Олег Евгеньевич
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	40. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов нефтяной и газовой промышленности.

	31
	Медведев Андрей Михайлович
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление» ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	41. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов.

	32
	Новокшонов Иван Андреевич
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	1.1. Подготовительные работы.

	33
	Парков Анатолий Николаевич
	ООО «Усинское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 1106012512, ОГРН 1021100896057, Республика Коми, г. Усинск

	24.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов.

	34
	Владимирова Наталья Андреевна
	ООО «РСК», ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338; Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ОКС
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок.

	35
	Юркин Дмитрий Александрович
	 ООО «РСК», ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:

Акты оценки уровня знаний от 20.10.2014 г. – 10 шт.

Акты оценки уровня знаний от 06.11.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 10.11.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 11.11.2014 г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 13.11.2014 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 14.11.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 01.12.2014 г. – 5 шт.
Акты оценки уровня знаний от 02.12.2014 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 04.12.2014 г. – 2 шт
Акты оценки уровня знаний от 05.12.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 08.12.2014 г. – 3 шт

Акты оценки уровня знаний от 10.12.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 11.12.2014 г. – 3 шт

Акты оценки уровня знаний от 15.12.2014 г. – 1 шт

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Кузина М. Д./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 16.12.2014 № 46
Страница 1